
ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku č. 4 SoD  č.Spr 268/2021)  č.: ZL04

Stavba: KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 4. a 5. etapa     Datum: 14.2.2023

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy: ne

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: pro každou změnu zpracována samostatná kalkulace

Odkaz na jinou část smlouvy: ---

Změna termínu dokončení stavby: ANO

Dopad do ceny díla dle SOD: přípočet 131 244,15 Kč (bez DPH)

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Popis:

Důvod:

Výsledek:

Cena: 131 244,15 Kč bez DPH

Přípočty: 164 718,40 Kč  

Odpočty: -33 474,25 Kč  

(bez DPH)

(DPH)

(vč. DPH)

Přílohy: Krycí list 1 listů

Rekapitulace změn 1 listů

Specifikace změn 15 listů

Podpis

Stanovisko Architekta a Projektanta:  souhlas:Ano Datum: 14.2.2023

Objednatel:  souhlas:Ano Datum: 14.2.2023

Dodavatel:  souhlas:Ano Datum: 14.2.2023

TDS:  souhlas:Ano Datum: 14.2.2023

27 561,27DPH

158 805,42 KčCENA VČ. DPH

131 244,15 KčCENA  CELKEM

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

dodavatel, v reakci na stav objektu

Provedení nových rozvodů vody a kanalizace jedné stoupačky vedoucí z 2.NP do 5.NP, oprava stávající SDK 

předstěny, provedení nové podlahové krytiny v  místnosti 424 v 5.NP z důvodu umístění RACKu,úprava rozvodů 

kanalizace ve 4.NP pro místnost A4.07 - istalace čerpadla/nevyhovující spády, došlo k úpravě detailů provedení 

omítek ve 2.NP dle skutečné situace po dokončení bouracích prací, úprava rozsahu SDK konstrukcí z důvodu vedení 

rozvodů slaboproudu jinou trasou,  neprovedení nových překladůz důvodu objevení stávajících zazděných dveřních 

otvorů. 

Všechny změny vycházejí ze skutečného stavu, který byl zjištěn po provedení demontáže, kontrol probíhajících prací 

a stavu konstrukcí, vrstev podlah, po provedení sond. Termín se prodlužuje o 3. týdny z důvodu, že je zvětšen rozsah 

prací v kombinací s realizací za provozu objednatele. 

Provedení 4. a 5. etapy do stavu požadovaného původní dokumentací a zajištění fungování krajského soudu, 

omezení budoucích stavebních úprav v prostoru 4. a 5. etapy.

Změna provádění díla, která se týká nových rozvodů vody a kanalizace, nové 

povrchové úpravy podlahy, doplnění sanitárního čerpadla , méně práce z důvodu 

zjištěných stávajících konstrukcí v průběhu prováděných stavebních prací.

Předmět změny: 

Budova "A" Krajského soudu v Ostravě (2.NP, 4.NP a 5.NP)



(Kč včetně DPH)

Název stavby: KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 4. a 5. etapa 23 486 100,00 Kč

Objednavatel: ČR - Krajský soud v Ostravě 24 254 980,88 Kč

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod 24 413 786,30 Kč

č. Důvod změny Výsledek provedení prací

C
e
n

a
 M

P

C
e
n

a
 V

P

C
e
lk

o
v
á
 c

e
n

a
 M

P
+

V
P

 

(K
č
 b

e
z
 D

P
H

)

C
e
lk

o
v
á
 c

e
n

a
 s

ta
v
b

y
 

(K
č
 v

č
. 
D

P
H

)

1

Při stavebních pracích v místě IV. etapy 

byl zjištěn špatný stav stávajících 

rozvodů vody (potrubí provedené z 

olova). Hrozící porucha a případné 

snížení kvality vody.

Odstranění rizika větší škody a zajištění kvality vody. 128 747,58 Kč 128 747,58 Kč 155 784,57 Kč

2

V místnosti A2.02 v 2.NP byla zjištěna 

stávající SDK předstěna. V místnosti 424 

v 5.NP se na podlaze nacházel 

poškozený stávající kobec, který z 

důvodu instalace elektronických zařízení 

nevyhovoval bezpečnostním standardům 

a bude nahrazen Vinylem. 

Není potřeba provádět v místě SDK předstěny novou 

sádrovou stěrku. Provedení nové povrchové úpravy místnosti 

(Vinyl) zajistí čistější prostředí pro nová zařízení (RACK). 

14 100,82 Kč 14 100,82 Kč 17 061,99 Kč

3

Z důvodu malého prostoru (výšky) v 

podlaze nebylo možno zajistit potřebný 

spád kanalizace dle technických 

požadavků. 

D+M sanitárního čerpadla, které zajisti funkčnost rozvodů 

kanalizace pro místnost A4.07. 
21 870,00 Kč 21 870,00 Kč 26 462,70 Kč

4

Neprovedení nové sádrove stěrky z 

důvodu zjištění stávající SDK předstěny. 

Neprovedení SDK konstrukcí z důvodu 

vedení rozvodů jinou trasou. Z důvodu 

objevení zazděných stávajících dveřních 

otvorů se neprováděly nové otvory a 

nové ocelové překlady ve 4.NP 

(V.etapa). 

Provedení vycházející ze skutečné situace na stavbě. -33 474,25 Kč -33 474,25 Kč -40 503,84 Kč

CELKEM Dodatek č. 4: -33 474,25 Kč 164 718,40 Kč 131 244,15 Kč 158 805,42 Kč

VCP stavební 4. a 5. etapa

Méně práce 4. a 5. etapa

VCP sanitarní čerpadlo 5.etapa

Cena dle SoD a Dodatku č. 1-3:

Rekapitulace změn stavby

Voda a kanalizace 2.NP až 5.NP

Technický dozor investora: 

Popis prací

Cena dle SoD a Dodatku č. 1- 4:

Cena dle SoD:



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum: 14.2.2023

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod IČ: O5264758

 DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

5008ZLkD4

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ  -  IV.-V. etapa

131 244,15

Sazba daně Základ daně Výše daně

158 805,42CZK

21,00% 131 244,15 27 561,27

0,00

Strana 3 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5008ZLkD4

Stavba:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ  -  IV.-V. etapa

14.02.2023

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

155 784,571 128 747,58Voda a kanalizace 2.NP až 5.NP

-40 503,84-33 474,25Méně práce 4. a 5. etapa4

131 244,15 158 805,42

VCP stavební 4. a 5. etapa2 17 061,9914 100,82

VCP sanitarní čerpadlo 5.etapa 21 870,003 26 462,70

Strana 4 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod IČ: O5264758

DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 747,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 128 747,58 21,00% 27 036,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 155 784,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ  -  

IV.-V. etapa

1 - Voda a kanalizace 2.NP až 5.NP

 

Strana 5 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 128 747,58

D1 - Voda a kanalizace 2.NP až 5.NP 128 747,58

    1 - Zednické práce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 642,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 718,32

    997 - Přesun sutě 2 140,89

    998 - Přesun hmot 2 792,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 19 488,44

    781 - Dokončovací práce - obklady 9 535,71

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 487,50

    2 - Zdravotechnika 52 942,32

1 - Voda a kanalizace 2.NP až 5.NP

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ  -  

IV.-V. etapa

Strana 6 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 128 747,58

D D1 Voda a kanalizace 2.NP až 5.NP 128 747,58

D 1 Zednické práce 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 642,40

1 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 

ručně
m2 5,500 48,84 268,62

2 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 5,500 211,00 1 160,50

3 K 612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy do 30%
m2 8,000 111,00 888,00

4 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10%
m2 8,000 87,66 701,28

5 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 100,000 13,44 1 344,00

6 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 16,000 65,00 1 040,00

0 K R_5001 Zednické práce hod 24,000 385,00 9 240,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 718,32

7 K R_51002 Pomocná lešení (věžka) soubor 1,000 5 500,00 5 500,00

8 K R_51003 Průběžný úklid soubor 1,000 5 200,00 5 200,00

9 K R_51004 Prostupy stropem - jádrové vrtání kus 3,000 4 685,00 14 055,00

10 K 971033251
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 

na MVC nebo MV tl do 450 mm
kus 2,000 170,50 341,00

11 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %
m2 8,000 21,49 171,92

12 K 978059511
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy do 1 m2
m2 5,500 81,89 450,40

D 997 Přesun sutě 2 140,89

13 K 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m ručně
t 0,750 1 250,00 937,50

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,750 205,00 153,75

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 10,500 16,37 171,89

16 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 0,250 585,00 146,25

17 K R_51005 Poplatek za uložení na skládce směsný t 0,500 1 463,00 731,50

D 998 Přesun hmot 2 792,00

18 K R_51006 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1,000 1 887,00 1 887,00

19 K R_51007
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za 

zvětšený přesun ZKD 100 m
t 1,000 905,00 905,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 19 488,44

20 K R_51008 SDK obklad portubí šířky do 1m - rošt + 2x  deska m 14,500 1 250,00 18 125,00

21 K R_51009 D+M  revizních dvířek do SDK  pro kondenzát kus 1,000 750,00 750,00

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ  -  

IV.-V. etapa

1 - Voda a kanalizace 2.NP až 5.NP

Strana 7 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 998763202
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 

do 24 m
% 188,750 2,00 377,50

23 K 998763294
Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený 

přesun do 1000 m
% 188,750 1,25 235,94

D 781 Dokončovací práce - obklady 9 535,71

24 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 5,500 29,44 161,92

25 K 781474154

Montáž obkladů vnitřních keramických 

velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem

m2 5,500 758,50 4 171,75

26 M R_51011
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 

6ks/m2
m2 6,325 775,00 4 901,88

27 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 24 m
% 92,356 2,00 184,71

28 K 998781292
Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 

přesun do 100 m
% 92,356 1,25 115,45

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 487,50

29 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80m
m2 25,000 14,50 362,50

30 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 25,000 45,00 1 125,00

D 2 Zdravotechnika 52 942,32

31 K R-51012 Nové rozvody kanalizace a vody soubor 1,000 52 942,32 52 942,32

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: instalaterské práce 5*2*8= 80 hod (montáž 

rozvodů, napojení kondenzátu) ,materiál (trubky HT 50 20m, odbočky 

HT 50, kolena HT, PPR trubka 25 18m, PPR trubka 20 10m PPR 

kolena, PPR hrdla, objímky, doprava

Strana 8 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod IČ: O5264758

DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 100,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 14 100,82 21,00% 2 961,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 061,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ  -  

IV.-V. etapa

2- VCP stavební 4. a 5. etapa

 

Strana 9 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 100,82

1 - 4.etapa - Oprava stávající SDK - Místnost A2.02 1 734,00

2 - 5.etapa - oprava podlahy v místnosti 424 v 5.NP 12 366,82

2- VCP stavební 4. a 5. etapa

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ  -  

IV.-V. etapa

Strana 10 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 100,82

D 1 4.etapa - Oprava stávající SDK - Místnost A2.02 1 734,00

1 K R_52001 Oprava stávající předstěny předstěny v místvost A2.02 m2 20,400 85,00 1 734,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: oprava plochy malé defekty + úprava spodního 

ukotvení

D 2 5.etapa - oprava podlahy v místnosti 424 v 5.NP 12 366,82

2 K 776410811
Odstranění soklíků a lišt pryžových, plastových nebo 

kobercových
m 12,000 11,84 142,08

3 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 24 m
% 119,776 2,00 239,55

4 K 998776292
Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený 

přesun do 100 m
% 119,776 1,25 149,72

5 K R-7762018
Demontáž lepených kobercových  podlah s podložkou 

ručně
m2 8,400 56,77 476,87

6 K R_520002 Oprava podkladu m2 8,400 330,00 2 772,00

7 K R-77620312
D+M vinylové podlahy - viz. technické podmínky 

výrobků
m2 8,400 846,50 7 110,60

8 K R-77620313
D+M soklové lišty potažené vinylem vč. kotvení a 

dodávky kotevních prvků
m 12,000 123,00 1 476,00

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ  -  

IV.-V. etapa

2- VCP stavební 4. a 5. etapa

Strana 11 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod IČ: O5264758

DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 870,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 870,00 21,00% 4 592,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 462,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ  -  

IV.-V. etapa

3 - VCP sanitarní čerpadlo 5.etapa

 

Strana 12 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 870,00

1 - Zdravotechnika 21 870,00

3 - VCP sanitarní čerpadlo 5.etapa

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ  -  

IV.-V. etapa

Strana 13 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 870,00

D 1 Zdravotechnika 21 870,00

1 K R-53001 Doplnění sanitárního čerpadla soubor 1,000 21 870,00 21 870,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: instalaterské práce 16 hod, zasekání odpadu pod 

strop 3,4m, čerpadlo trinnity E 1ks, trubka 32 12m, kolena 32_45° 10ks, 

hrdlo 32 5 ks, objímka a, podružný materiál, hrubé zapravení

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ  -  

IV.-V. etapa

3 - VCP sanitarní čerpadlo 5.etapa

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod IČ: O5264758

DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 474,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -33 474,25 21,00% -7 029,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -40 503,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ  -  

IV.-V. etapa

4 - Méně práce 4. a 5. etapa

 

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -33 474,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -6 526,00

763 - Konstrukce suché výstavby 5. etapa -3 816,12

763. - Konstrukce suché výstavby 4. etapa -4 054,63

767 - Konstrukce zámečnické 5. etapa -19 077,50

4 - Méně práce 4. a 5. etapa

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ  -  

IV.-V. etapa

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -33 474,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -6 526,00

5 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 -20,142 172,00 -3 464,42

10 K 612341131
Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 

mm
m2 -20,142 152,00 -3 061,58

D 763 Konstrukce suché výstavby 5. etapa -3 816,12

46 K 998763202
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 

přes 12 do 24 m
% -36,960 2,00 -73,92

47 K 998763294
Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený 

přesun do 1000 m
% -36,960 1,25 -46,20

51 K R-76350200
D+M protipožárního SDK obkladu vč. podkladního 

roštu
m -3,200 1 155,00 -3 696,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Obklad ocelového překladu 

požárním SDK vč. podkladního roštu, vč. všech příslušenství a doplńků 

šířky do 1500 mm

D 763. Konstrukce suché výstavby 4. etapa -4 054,63

43 K 998763202
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 

přes 12 do 24 m
% -39,270 2,00 -78,54

44 K 998763294
Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený 

přesun do 1000 m
% -39,270 1,25 -49,09

48 K R-76350200
D+M protipožárního SDK obkladu vč. podkladního 

roštu
m -3,400 1 155,00 -3 927,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Obklad ocelového překladu 

požárním SDK vč. podkladního roštu, vč. všech příslušenství a doplńků 

šířky do 1500 mm

D 767 Konstrukce zámečnické 5. etapa -19 077,50

58 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 24 m
% -184,770 2,00 -369,54

59 K 998767292
Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 

přesun do 100 m
% -184,770 1,25 -230,96

60 K R-7678035
D+M PŘEKLAD - 4x IPE 120 - viz. PŘ 01 a stavebně 

konstrukční řešení
kus -3,000 6 159,00 -18 477,00

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ  -  

IV.-V. etapa

4 - Méně práce 4. a 5. etapa

Strana 17 z 17


